
2019 12 Maggio 42° Campionato Italiano Bancari
TAV Laterina (AR)
45

NESBITT ALESSANDRO 85 FABBRI CARLO 85 FAENZA MAURO 81 5

MANGINI SIMONE 85 MARTINI GIORGIO ADRIANO 84 PEDICONI DANILO 83 8

BANDERA ALESSANDRO 83 PROROGA ANIELLO 82 CUCCI BIAGIO 77 8

TROIANI ALBERTO 81 CASSANI ETTORE INNOC 78 GOVERNINI FABRIZIO 75 5

VERGA FELICE 85 CARRARA PIER GIORGIO 83 DI PAOLA ROBERTO 73 13

MPS AGOAL-INTESA MI BANCO BPM

Ciacci-Fabbri-Pediconi De Bernardi-Forti-Verga Bandera-Pisani-Zuppini

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 MURATORI GIACOMO A TS37382 87 20 23 21 23

2 FABBRI CARLO 1 TS80543 85 22 23 20 20

3 NESBITT ALESSANDRO 1 UB21423 85 20 22 19 24

4 VERGA FELICE MA-2 LM31337 85 23 19 22 21

5 MANGINI SIMONE 2 TS91313 85 23 23 21 18

6 MARTINI GIORGIO ADRI 2 VN35607 84 19 23 22 20

7 PEDICONI DANILO 2 MR70007 83 19 20 22 22

8 CARRARA PIER GIORGIO MA-2 LM8 83 22 21 20 20

9 BANDERA ALESSANDRO 3 LM46991 83 22 23 18 20

10 PROROGA ANIELLO 3 CP48485 82 20 19 20 23

11 CIACCI FLAVIO 2 UB43142 81 21 19 20 21

12 FAENZA MAURO 1 CP88155 81 25 18 17 21

13 TROIANI ALBERTO VE-2 LZ81013 81 21 23 17 20

14 TAMBURINI ALBERTO 2 FG1040 80 19 20 22 19

15 CASSANI ETTORE INNOC VE-2 LM20194 78 18 19 21 20

16 CUCCI BIAGIO 3 UB43313 77 20 20 16 21

17 FABBRO LUIGI A-MA VN19737 76 17 21 20 18

18 FERRARI MARIO 1 LM27044 75 19 19 16 21

19 TEANI EUGENIO 1 LM120 75 19 15 21 20

20 GOVERNINI FABRIZIO VE-2 LM81553 75 16 19 20 20

21 PISANI CARLO VE-3 LM83842 75 21 18 20 16

22 FORTI MARIO VE-3 LM27420 74 21 16 19 18

23 DI PAOLA ROBERTO MA-2 LM4441 73 17 19 20 17

24 DE BERNARDI GIANLUCA 3 LM89695 73 17 18 22 16

25 ZUPPINI LUCIANO 3 VN2464 73 18 19 20 16

26 MAGLIONE BIAGIO 2 CP66355 73 22 19 17 15

27 MONTECCHI ROBERTO MA-3 TS111 72 19 16 16 21

249 232 231 8
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28 ALBANESE PIERANGELO 3 LM2587 71 18 17 20 16

29 IACCARINO EUGENIO A-3 CP70598 70 16 18 19 17

30 MURATORI ANTONIO A-VE TS46445 70 19 19 16 16

31 FRANCO GENNARO 3 CP66356 69 16 15 18 20

32 ALTAVILLA PIETRO LUI MA-3 UB1138 69 14 18 18 19

33 GIORDANI FABIO 2 LZ25564 68 20 16 14 18

34 MANCINI ROBERTO 3 LZ43609 68 17 17 17 17

35 SILVESTRI MAURIZIO A-VE FG74 67 18 18 14 17

36 CASCIONI FRANCESCO MA-3 LM290 66 19 17 14 16

37 ACQUASANTA MAURO MA-3 LZ56893 61 18 15 15 13

38 BUCCIOTTI AUGUSTO MA-3 TS97 58 17 15 11 15

39 BRISCHETTO CAMILLO 3 LZ43175 54 19 11 13 11

40 TAGLIARENI EMANUELE MA-3 LM6599 41 11 10 9 11

41 DE SANTI ROBERTO MA-3 LZ39638 40 12 4 16 8

42 NOCENTINI GIOVANNI MA-2 TS116 37 18 19 0 0

43 ROSSI DIONIGI A-MA VN31481 30 18 12 0 0

44 ROSSI ALESSANDRO MA-3 VN43784 27 13 14 0 0

45 TARLONI ENIO 2 TS33396 0 0 0 0 0

Pos Squadra Cat Nominativo Tot. S1 S2 S3 S4

1 FABBRI CARLO 85 22 23 20 20

2 PEDICONI DANILO 83 19 20 22 22

2 CIACCI FLAVIO 81 21 19 20 21

Totale Squadra 249 62 62 62 63

MA-2 VERGA FELICE 85 23 19 22 21

VE-3 FORTI MARIO 74 21 16 19 18

3 DE BERNARDI GIANLUCA 73 17 18 22 16

Totale Squadra 232 61 53 63 55

3 BANDERA ALESSANDRO 83 22 23 18 20

VE-3 PISANI CARLO 75 21 18 20 16

MA-3 ZUPPINI LUCIANO 73 18 19 20 16

Totale Squadra 231 61 60 58 52

3 PROROGA ANIELLO 82 20 19 20 23

2 MAGLIONE BIAGIO 73 22 19 17 15

3 FRANCO GENNARO 69 16 15 18 20

Totale Squadra 224 58 53 55 58

VE-2 TROIANI ALBERTO 81 21 23 17 20

2 GIORDANI FABIO 68 20 16 14 18

3 MANCINI ROBERTO 68 17 17 17 17

Totale Squadra 217 58 56 48 55

MA-3 ACQUASANTA MAURO 61 18 15 15 13

3 BRISCHETTO CAMILLO 54 19 11 13 11

MA-3 DE SANTI ROBERTO 40 12 4 16 8

Totale Squadra 155 49 30 44 32

Pos Squadra Cat Nominativo Tot. S1 S2 S3 S4

1 NESBITT ALESSANDRO 85 20 22 19 24

VE-2 CASSANI ETTORE INNOC 78 18 19 21 20

A-3 IACCARINO EUGENIO 70 16 18 19 17

Totale Squadra 233 54 59 59 61

1 FAENZA MAURO 81 25 18 17 21

3 ALBANESE PIERANGELO 71 18 17 20 16

MA-3 CASCIONI FRANCESCO 66 19 17 14 16

Totale Squadra 218 62 52 51 53

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 NESBITT ALESSANDRO 1 UB21423 85 22 23 20 20

2 FABBRI CARLO 1 TS80543 85 20 22 19 24

3 FAENZA MAURO 1 CP88155 81 25 18 17 21

4 FERRARI MARIO 1 LM27044 75 19 19 16 21

5 TEANI EUGENIO 1 LM120 75 19 15 21 20

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 MANGINI SIMONE 2 TS91313 85 23 23 21 18

2 MARTINI GIORGIO ADRI 2 VN35607 84 19 23 22 20

3 PEDICONI DANILO 2 MR70007 83 19 20 22 22

4 CIACCI FLAVIO 2 UB43142 81 21 19 20 21

CLASSIFICA GENERALE PRIMA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE SECONDA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE A SQUADRE MISTE

1 MPS

2 MISTA 1

CLASSIFICA GENERALE A SQUADRE

1 MPS

2 AGOAL-INTESA MI

3 BANCO BPM

4 INTESA NA

5 BAN.D'ITALIA 2

6 BAN.D'ITALIA 2



5 TAMBURINI ALBERTO 2 FG1040 80 19 20 22 19

6 MAGLIONE BIAGIO 2 CP66355 73 22 19 17 15

7 GIORDANI FABIO 2 LZ25564 68 20 16 14 18

8 TARLONI ENIO 2 TS33396 0 0 0 0 0

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 BANDERA ALESSANDRO 3 LM46991 83 22 23 18 20

2 PROROGA ANIELLO 3 CP48485 82 20 19 20 23

3 CUCCI BIAGIO 3 UB43313 77 20 20 16 21

4 DE BERNARDI GIANLUCA 3 LM89695 73 17 18 22 16

5 ALBANESE PIERANGELO 3 LM2587 71 18 17 20 16

6 FRANCO GENNARO 3 CP66356 69 16 15 18 20

7 MANCINI ROBERTO 3 LZ43609 68 17 17 17 17

8 BRISCHETTO CAMILLO 3 LZ43175 54 19 11 13 11

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 VERGA FELICE MA-2 LM31337 85 23 19 22 21

2 CARRARA PIER GIORGIO MA-2 LM8 83 22 21 20 20

3 DI PAOLA ROBERTO MA-2 LM4441 73 17 19 20 17

4 ZUPPINI LUCIANO MA-3 VN2464 73 18 19 20 16

5 MONTECCHI ROBERTO MA-3 TS111 72 19 16 16 21

6 ALTAVILLA PIETRO LUI MA-3 UB1138 69 14 18 18 19

7 CASCIONI FRANCESCO MA-3 LM290 66 19 17 14 16

8 ACQUASANTA MAURO MA-3 LZ56893 61 18 15 15 13

9 BUCCIOTTI AUGUSTO MA-3 TS97 58 17 15 11 15

10 TAGLIARENI EMANUELE MA-3 LM6599 41 11 10 9 11

11 DE SANTI ROBERTO MA-3 LZ39638 40 12 4 16 8

12 NOCENTINI GIOVANNI MA-2 TS116 37 18 19 0 0

13 ROSSI ALESSANDRO MA-3 VN43784 27 13 14 0 0

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 TROIANI ALBERTO VE-2 LZ81013 81 21 23 17 20

2 CASSANI ETTORE INNOC VE-2 LM20194 78 18 19 21 20

3 GOVERNINI FABRIZIO VE-2 LM81553 75 16 19 20 20

4 PISANI CARLO VE-3 LM83842 75 21 18 20 16

5 FORTI MARIO VE-3 LM27420 74 21 16 19 18

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 MURATORI GIACOMO A TS37382 87 20 23 21 23

2 FABBRO LUIGI A-MA VN19737 76 17 21 20 18

3 IACCARINO EUGENIO A-3 CP70598 70 16 18 19 17

4 MURATORI ANTONIO A-VE TS46445 70 19 19 16 16

5 SILVESTRI MAURIZIO A-VE FG74 67 18 18 14 17

6 ROSSI DIONIGI A-MA VN31481 30 18 12 0 0

CLASSIFICA GENERALE TERZA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA MASTER

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA VETERANI

CLASSIFICA GENERALE TROFEO AMICIZIA


